

An den Bad Belziger Festverein e.V. Wiesenburger Str. 6 14806 Bad Belzig

kontakt@festverein-bad-belzig.de

## **Aufnahmeantrag**

Ort, Datum

Hiermit stelle ich den Antrag auf Mitgliedschaft im

Bad Belziger Festverein e.V.	
☐ als aktives Mitglied (laut Beitragsordnung)	
☐ als förderndes Mitglied (laut Beitragsordnung)	
Name:	Vorname:
Geb Dat:	GebOrt:
Adresse:	
Tel- privat:	
Mobil:	E-Mail:
Mit meiner Unterschrift bestätige ich, dass mir die Satzung und die Beitragsordnung des Vereins bekannt sind und ich sie anerkenne. Ich bin damit einverstanden, dass meine persönlichen Angaben zur vereinsinternen Mitgliederverwaltung verwendet werden.	
Ich bin damit einverstanden, dass ich als Mitglied auf der Internetseite des Bad Belziger Festvereins e.V. geführt werde:	
□ Ja	□ Nein

Unterschrift